
 

Uchwała  Nr XXXVI/411/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 16 listopada 2004r. 

 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148; z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XXXVI/411/2004 
z dnia 16.11.2004r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000

852 Pomoc społeczna 27 376
85202 Domy pomocy społecznej 27 376

0830 Wpływy z usług 27 376
Razem: 37 376

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta 

nr XXXVI/411/2004
 z dnia 16.11.2004r.

Zmiany w budżecie miasta po stronie wydatków

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 160 000

60016 Drogi publiczne gminne 160 000
wydatki majątkowe 160 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 900
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 900

wydatki bieżące 10 900
wydatki majątkowe 160 000

710 Działalność usługowa 10 900
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 900

wydatki bieżące 10 900
750 Administracja publiczna 10 000

75023 Urzędy gmin (miast) 10 000
wydatki majątkowe 10 000

851 Ochrona zdrowia 40 000 40 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000 40 000

wydatki bieżące 40 000 40 000
w tym:
wynagrodzenia 34 000
pochodne od wynagrodzeń 6 000

852 Pomoc społeczna 27 376
85202 Domy pomocy społecznej 27 376

wydatki bieżące 27 376
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 25 500
Razem: 248 276 210 900
Ogółem zwiększenie wydatków 37 376

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr XXXVI/411/2004.
 z dnia 16.11.2004r

Zmiany w Załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004

Lp. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 160 000
60016- Drogi publiczne gminne 160 000

1. Wydatki na wykup gruntów pod planowane inwestycje 160 000
700- Gospodarka mieszkaniowa 160 000
70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000

3. Wydatki na wykup gruntów 160 000
750- Administracja publiczna 10 000
75023- Urzędy gmin (miast) 10 000

1. Komputeryzacja Urzędu 10 000
1.1. Uzupełnienie sprzętu PC wymiana 10 000

Razem: 170 000 160 000
Ogółem zwiększenie wydatków 10 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol



Załącznik nr 4 
do Uchwały Rady Miasta 

Nr XXXVI/411/2004 
z dnia 16.11.2004r. 

 

Zmiany w załączniku nr 6 do Uchwały Budżetowej 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na rok 2004 

 

2. Wydatki 

 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

851  Ochrona zdrowia 40 000 40 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000 40 000 

  6. Działalność Sądeckiego Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w zakresie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  

40 000  

  9. Wsparcie zatrudnienia socjalnego osób 
uzależnionych od alkoholu po odbytej 
terapii. 

 40 000 

  Razem: 40 000 40 000 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 

 


	U_XXXVI_411_zal_1.pdf
	Arkusz1

	U_XXXVI_411_zal_2.pdf
	Arkusz1

	U_XXXVI_411_zal_3.pdf
	Arkusz1


